ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

ERRATA AO NÚMERO DO CONTRATO Nº 62/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, ESTADO DE
SERGIPE,  inscrita no CNPJ sob nº 13.110.218/0001-40, neste ato
representado pelo seu Prefeito, o Sr. PAULO CÉSAR OLIVEIRA
SOUZA, vem por meio deste, retificar o erro no número do Termo
Contratual, referente a Tomada de Preços nº 01/2022 do Contrato
nº 62/2022, cujo objeto é contratação de empresa especializada
para obras e serviços de engenharia para a pavimentação
assentamento Hugo Heredia, município de Santo Amaro das Brotas,
de acordo com o Projeto Básico e anexos deste instrumento,
resolve publicar a seguinte correção.

Onde se lê: Contrato nº 64/2022

Leia-se: Contrato nº 62/2022

Publique-se,

Santo Amaro das Brotas/SE, 31 de outubro de 2022

Paulo César Oliveira Souza
Prefeito Municipal